盛岡市先人記念館入館料減免申請書

令和   年   月   日

盛岡市長 谷藤裕明 様

   住    所

  代表者氏名

 電 話

次のとおり入館料の減免を申請します。

入 館 日

  令 和   年   月   日

減免の内容

入館料免除 一   般       名

       高 校 生       名

       小・中学生       名

          計        名

減免の理由

・ 学校の教育課程

・ 市内居住の 65歳以上

・ 視察、会議、講座、研修

・ 障がい者及び介護人

・ その他

備   考